
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
29 
2 

88 
127 
38 
1 

30 
52 

119 
22 
19 
6 

115 
16 

121 
250 
100 
263 
93 
72 
66 
27 
82 

146 
8 

65 
89 
96 

399 
165 
129 
118 
110 
41 

147 
46 

Name 
Bastian Ensgård 
Sebastian Hedin 
Maximilian Boström 
William Svensson 
Simon Ohlin 
William Blomberg 
Axel Palmgren 
Mio Olert 
Victor Sundberg 
Max Carlsson 
Noel Sundberg 
Max Andersson 
Hugo Krook 
Sixten Allinger Sandgren 
Vilmer Svahn 
Alfons Kivi 
Nils Lilja 
Ivan Lenholm 
Vincent Wessberg 
Ludvig Gustafsson 
Gustav Ryderdahl 
Isak Öbrand 
Thor Fransson 
Daniel Lundfors 
Jonathan Marcusson 
Lukas Strand 
Rasmus Broman 
Isak Jagersten 
Samuel Eriksen 
Lucas Gidlöf 
Charlie Valleskog Karlsson 
Tuva Garbman 
Felix Sahlberg 
Eddie Boman 
Lucas Brink 
Alwin Lindén 

Total points 
50000 
44000 
41000 
38000 
36000 
34000 
32000 
30000 
28000 
27000 
26000 
25000 
24000 
23000 
22000 
21000 
20000 
19000 
18000 
17000 
16000 
15000 
14000 
13000 
12000 
11000 
10000 
9000 
8000 
7000 

11 
10 
9 
8 
7 
6 

M1.  
50000 
44000 
41000 
38000 
36000 
34000 
32000 
30000 
28000 
27000 
26000 
25000 
24000 
23000 
22000 
21000 
20000 
19000 
18000 
17000 
16000 
15000 
14000 
13000 
12000 
11000 
10000 
9000 
8000 
7000 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R2.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
10 
9 
8 
7 
6 

Class 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 

Printed: 2025-05-24 14:56:42 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

RMC Jönköping 

Rotax Max Senior 

3. Förfinal Startupp 

JKC 1,040 km 


