

Pos	No.	Name	Total points	M1.	R2.	Class
1	29	Bastian Ensgård	50000	50000	--	Rotax Senic
2	2	Sebastian Hedin	44000	44000	--	Rotax Senic
3	88	Maximilian Boström	41000	41000	--	Rotax Senic
4	127	William Svensson	38000	38000	--	Rotax Senic
5	38	Simon Ohlin	36000	36000	--	Rotax Senic
6	1	William Blomberg	34000	34000	--	Rotax Senic
7	30	Axel Palmgren	32000	32000	--	Rotax Senic
8	52	Mio Olert	30000	30000	--	Rotax Senic
9	119	Victor Sundberg	28000	28000	--	Rotax Senic
10	22	Max Carlsson	27000	27000	--	Rotax Senic
11	19	Noel Sundberg	26000	26000	--	Rotax Senic
12	6	Max Andersson	25000	25000	--	Rotax Senic
13	115	Hugo Krook	24000	24000	--	Rotax Senic
14	16	Sixten Allinger Sandgren	23000	23000	--	Rotax Senic
15	121	Vilmer Svahn	22000	22000	--	Rotax Senic
16	250	Alfons Kivi	21000	21000	--	Rotax Senic
17	100	Nils Lilja	20000	20000	--	Rotax Senic
18	263	Ivan Lenholm	19000	19000	--	Rotax Senic
19	93	Vincent Wessberg	18000	18000	--	Rotax Senic
20	72	Ludvig Gustafsson	17000	17000	--	Rotax Senic
21	66	Gustav Ryderdahl	16000	16000	--	Rotax Senic
22	27	Isak Öbrand	15000	15000	--	Rotax Senic
23	82	Thor Fransson	14000	14000	--	Rotax Senic
24	146	Daniel Lundfors	13000	13000	--	Rotax Senic
25	8	Jonathan Marcusson	12000	12000	--	Rotax Senic
26	65	Lukas Strand	11000	11000	--	Rotax Senic
27	89	Rasmus Broman	10000	10000	--	Rotax Senic
28	96	Isak Jagersten	9000	9000	--	Rotax Senic
29	399	Samuel Eriksen	8000	8000	--	Rotax Senic
30	165	Lucas Gidlöf	7000	7000	--	Rotax Senic
31	129	Charlie Valleskog Karlsson	11	--	11	Rotax Senic
32	118	Tuva Garbman	10	--	10	Rotax Senic
33	110	Felix Sahlberg	9	--	9	Rotax Senic
34	41	Eddie Boman	8	--	8	Rotax Senic
35	147	Lucas Brink	7	--	7	Rotax Senic
36	46	Alwin Lindén	6	--	6	Rotax Senic